
UCHWAŁA NR 658/XX/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie, na czas oznaczony do 3 lat, 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik nr 1
do uchwały nr 658/XX/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. Zespół Szkół Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin 

al. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1, 82/2

Sala gimnastyczna A 
w budynku szkoły 
pow. 236 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła” 

2. Zespół Szkół Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin 

al. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 82/1, 82/2, 
82/3

Sala gimnastyczna B 
w budynku szkoły 
pow. 236 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła” 

3. Zespół Szkół Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin 

al. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 82/1, 82/2,
82/3

Sala gimnastyczna A i B
w budynku szkoły 
każda o pow. 236 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła” 

4. Zespół Szkół Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin 

al. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1, 82/2

Sala gimnastyczna A 
w budynku szkoły 
pow. 236 m2 

Najem - zajęcia 
rekreacyjne - piłka 
siatkowa 

5. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Sala gimnastyczna
na III piętrze budynku 
szkoły 
pow. 243 m2

Użyczenie - 
działalność sportowa 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

6. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Sala gimnastyczna
na III piętrze budynku 
szkoły 
pow. 243 m2

Użyczenie - 
działalność sportowa 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

7. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38

 20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 152

Lekkoatletyczna
hala i kryta bieżnia
w obiektach sportowych
szkoły 
pow. ogółem: 2041 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe dla 
zawodników AZS 
UMCS Lublin 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła’

8. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38

 20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1

Duża sala 
gimnastyczna ZSEL
pow. 437,5 m2

o wymiarach:
35,5 x 12,5 m

Użyczenie - zajęcia 
treningowe 
dla zawodników 
Budowlanego Klubu 
Sportowego Lublin 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

9. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38

 20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1 

Lokal w budynku 
warsztatów szkolnych 
pow. 26 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

10. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38

 20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1

Część korytarza 
na parterze budynku 
szkoły 
pow. 1m2

Najem - instalacja 
automatu ksero 

11. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Część korytarza
w budynku szkoły
pow. 0,5 m2

Najem - automat 
z gorącymi napojami 

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 2 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

12. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Część boiska 
zajęta na plac 
manewrowy
pow. 120 m2

Najem - szkolenie 
kierowców kat. B 

13. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Część boiska 
zajęta na plac 
manewrowy
pow. 120 m2

Najem - szkolenie 
kierowców kat. B 

14. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Garaż
pow. 18 m2

Najem -
garażowanie
samochodu 
osobowego

15. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Garaż
pow. 18 m2

Najem - garażowanie 
samochodu
osobowego

16. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Garaż
pow. 18 m2

Najem - garażowanie 
samochodu prywatnego 
osoby zatrudnionej 
w CKU nr 2

17. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Garaż
pow. 18 m2

Najem - garażowanie 
samochodu służbowego
Lubelskiej Izby 
Rolniczej w Lublinie

18. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Sale lekcyjne nr: 43, 46,
47 na II piętrze, gabinet
dyrektora 48 
i sekretariat 49 
w budynku szkoły
pow. łącznie: 136 m2

Najem - działalność 
edukacyjna - prywatna
szkoła dla młodzieży

19. Przedszkole Nr 75
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Lokal położony 
na parterze budynku 
z wejściem od strony 
gospodarczej 
pow. 13,2 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu 
chirurgicznego

20. Bursa Szkolna Nr 5
ul. Pogodna 52A
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52A
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/15

Garaż nr 2 na działce
Bursy Szkolnej nr 5
pow. 18 m2

Najem - garażowanie 
samochodu osoby 
prywatnej

21. Bursa Szkolna Nr 5
ul. Pogodna 52A
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52A
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/15

Garaż nr 1 na działce 
Bursy Szkolnej nr 5 
pow. 17,72 m2

Najem - garażowanie 
samochodu osoby 
prywatnej

22. XXIX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35

Sala gimnastyczna 
z pomieszczeniami 
towarzyszącymi 
na parterze budynku 
szkoły
pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne dla klubu 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

23. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Pomieszczenie
na II piętrze budynku 
szkoły
pow. 16 m2

Najem - działalność 
gastronomiczno 
spożywcza - sklepik 
szkolny 

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 3 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

24. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Lokal użytkowy 
na I piętrze budynku 
szkoły
pow. 24,70 m2

Najem - świadczenia 
stomatologiczne 
na rzecz uczniów 

25. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Sala gimnastyczna na 
III piętrze pow. 243 m2 

oraz sala gimnastyczna
SO4 na parterze
budynku szkoły
pow. 75 m2

Najem - zajęcia
z wychowania 
fizycznego uczniów 
LO im. Kazimierza 
Wielkiego w Lublinie

26. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94 

2 sale gimnastyczne, 
szatnie i sanitariaty 
w budynku szkoły
pow. łącznie 480 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci
i młodzieży w ramach
projektu „Sportowa 
szkoła”

27. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Zemborzycka 3 
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 43/3 

Pomieszczenie 
w budynku szatniowo-
technicznym na 
stadionie sportowym
pow. 61 m2

Najem - szkolenie 
kierowców 
i prowadzenie biura 
Ośrodka 

28. Zespół Szkół 
Odzieżowo-Włókienniczych
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10, 
dz. nr 7/1, 7/2

Sala gimnastyczna
oraz dwie szatnie 
sportowe położone
na parterze budynku 
szkoły
pow. 185,12 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - nauka gry
w tenisa stołowego
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła” 

29. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94 

Sala gimnastyczna, 
szatnia i sanitariaty w 
budynku szkoły
pow. łącznie: 280 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci
i młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

30. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15 i 17,
dz. nr 50/8

Boisko trawiaste 
do gry w piłkę nożną
pow. 3950 m2 

Najem - zajęcia 
sportowe - piłka nożna

31. I Liceum Ogólnokształcące
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26 
 obr. 26, ark. 6,

dz. nr 42/2

Działka szkolna
pow. 1000 m2- oraz 
fragment boiska 
o pow. 300 m2- 

Dzierżawa - zaplecze 
biurowe firmy oraz 
parkowanie pojazdów 
służbowych 

32. XXVII Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Sale: duża gimnastyczna
o pow. 540 m2 
i mała o pow. 216 m2 

obie zlokalizowane 
w obiektach sportowych
szkoły

Użyczenie - treningi 
gry w piłkę nożną 
dla dzieci i młodzieży
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

33. XXVII Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Boisko piłkarskie
na terenie szkoły
ze sztuczną 
nawierzchnią
pow. 2650 m2

Użyczenie -
dodatkowe treningi
- gra w piłkę nożną 
dla dzieci 
i młodzieży 

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 4 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

34. XXVII Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala 
gimnastyczna
pow. 540 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe - piłka 
ręczna dla dzieci 
i młodzieży na 
podstawie Zarządzenia
nr 54/1/2013 

35. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości  Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Pomieszczenia 
na III piętrze Internatu 
Ośrodka 
pow. łącznie: 402,18 m2

Użyczenie - 
miejsca noclegowe 
dla uczniów klas 
sportowych Bursy
nr 1 w Lublinie

36. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Gabinet 
stomatologiczny 
na I piętrze budynku
pow. 13,68 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla młodzieży 
Ośrodka w ramach 
NFZ

37. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna
pow. 346 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - piłka nożna
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

38. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna
pow. 346 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - piłka nożna
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

39. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Budynek A 
- część sportowa 
pow. 1m2

Najem - automaty
z napojami 

40. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Pomieszczenie
w budynku B 
na parterze
pow. 19,32 m2

Najem - usługi 
medyczne w zakresie 
stomatologii

41. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Kryta pływalnia 
w budynku A 
- część sportowa
pow. 150 m2

Najem - działalność 
związana ze sportem

42. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Sala lekcyjna 
w budynku A 
pow. 63,39 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego

43. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Sala do gimnastyki
w budynku A
- część sportowa
pow. 209 m2

Najem - działalność 
sportowa

44. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Sala lekcyjna
w budynku B -
część dydaktyczna 
pow. 60,29 m2

Najem -warsztaty 
edukacyjne

45. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Stołówka szkolna 
w budynku A
- część sportowa
pow. 136,81 m2

Najem - zebrania 
z najemcami lokali 

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 5 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

46. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Sala do gimnastyki
w budynku A 
- część sportowa
pow. 209 m2

Najem - działalność 
sportowa

47. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Stołówka szkolna
w budynku A
pow. 136,81 m2

Najem - zebrania 
z najemcami lokali

48. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38

 20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 152

Część dz. nr 152
zabudowana 
pawilonem handlowym 
pow. 50 m2

Dzierżawa - 
prowadzenie 
działalności usługowo-
handlowej

49. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Sala gimnastyczna 
na parterze seg. D
budynku szkoły 
pow. 520 m2

Użyczenie - 
działalność 
wychowawczo - 
sportowa - treningi 
piłki siatkowej 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

50. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Stołówka szkolna
w budynku A
pow. 136,81 m2

Najem - zebrania 
z najemcami lokali

51. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5, 

Pomieszczenie 
na parterze budynku 
szkoły
pow. 9,20 m2

Najem - biuro 
turystyczne 

52. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

2 sale lekcyjne nr:
34 i 32 obie w budynku 
szkoły każda o pow.
48,50 m2

Najem - szkoła 
języków obcych

53. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Sala gimnastyczna
pow. 144 m2

Najem - treningi 
i zajęcia sportowe

54. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

2 sale lekcyjne nr: 34
i 36 położone w 
budynku szkoły każda 
o pow. 48,50 m2

Najem - nauka tańca -
zajęcia taneczne

55. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Sala gimnastyczna
pow. 144 m2

Użyczenie - treningi 
i zajęcia sportowe 
- koszykówka 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

56. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Sala lekcyjna nr 14
pow. 24,50 m2

Najem - nauka gry 
w szachy - zajęcia 
szachowe

57. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Gabinet stomatologiczny
w budynku szkoły
pow. 10 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne

58. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Część korytarza
na parterze i na 
I piętrze budynku szkoły
pow. 2 m2

Najem - automaty 
dystrybucyjne - 
sprzedaż napojów
i przekąsek 

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 6 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

59. Szkoła Podstawowa Nr 10 
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

2 sale lekcyjne nr: 
36 pow. 48,5 m2 

i 38 pow. 49 m2

Najem - nauka gry 
na gitarze

60. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Boisko sportowe
pow. 1800 m2

Najem - treningi 
i zajęcia sportowe

61. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Sala lekcyjna nr 37
pow. 48,50 m2

Najem - zajęcia 
szachowe i nauka
gry w szachy 

62. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow.144 m2

Najem - treningi
i zajęcia sportowe 

63. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38

 20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 152

Lekkoatletyczna
hala i kryta bieżnia
w obiektach sportowych
szkoły 
pow. ogółem: 2041 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe 
zawodników AZS 
UMCS Lublin 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła’

64.  Szkoła Muzyczna I i II st.
 ul. Narutowicza 32a
20-016 Lublin

ul. Narutowicza 32a
obr. 34, ark. 7,
dz. nr 116/6

Pomieszczenie 
gospodarcze położone 
w suterenie budynku 
szkoły pow. 8,73 m2

Najem - serwerownia
firmy Netia S.A.

65.  Szkoła Muzyczna I i II st.
ul. Narutowicza 32a
20-016 Lublin

ul. Narutowicza 32a
obr. 34, ark. 7,
dz. nr 116/6

Pomieszczenie 
biurowe na II piętrze 
budynku szkoły 
pow. 10 m2

Najem - biuro 
Stowarzyszenia 
„MUZYKA”

66.  Szkoła Muzyczna I i II st.
ul. Narutowicza 32a
20-016 Lublin

ul. Narutowicza 32a
obr. 34, ark. 7,
dz. nr 116/6

Część korytarza 
na parterze budynku 
szkoły
pow. 0,40 m2

Najem - automaty 
z napojami

67.  Szkoła Podstawowa Nr 16
 ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pomieszczenie 
na parterze w holu 
głównym budynku 
szkoły pow. 10 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

68.  Szkoła Podstawowa Nr 16
 ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią 
z bezpośrednim 
wyjściem z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - treningi
piłki nożnej dzieci
i młodzieży

69.  Szkoła Podstawowa Nr 16
 ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią 
z bezpośrednim 
wyjściem z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - treningi 
piłki nożnej dzieci
i młodzieży

70.  Szkoła Podstawowa nr 5
 ul. Smyczkowa 3
 20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

5 torów pływalni
o pow. 250 m2 

oraz zaplecze 
szatniowe z natryskami

Najem - zajęcia 
rekreacyjne 
dla mieszkańców 
Lublina

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 7 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

71.  Szkoła Podstawowa nr 5
 ul. Smyczkowa 3
 20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

5 torów pływalni
o pow. 250 m2

oraz zaplecze 
szatniowe z natryskami

Najem - nauka 
pływania oraz zajęcia 
rekreacyjne dla dzieci 
zamieszkujących 
na terenie miasta

72.  Szkoła Podstawowa Nr 5
 ul. Smyczkowa 3
 20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

5 torów pływalni
o pow. 250 m2 oraz 
zaplecze szatniowe 
z natryskami

Najem - nauka 
pływania oraz zajęcia 
rekreacyjne dla dzieci 
i dorosłych z terenu 
miasta 

73.  Szkoła Podstawowa Nr 5
 ul. Smyczkowa 3
 20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

5 torów pływalni
o pow. 250 m2 oraz 
zaplecze szatniowe 
z natryskami

Najem - nauka 
pływania oraz zajęcia 
rekreacyjne dla dzieci 
zamieszkujących 
na terenie miasta

74.  Szkoła Podstawowa Nr 5
 ul. Smyczkowa 3
 20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

5 torów pływalni
o pow. 250 m2 oraz 
zaplecze szatniowe 
z natryskami

Najem - zajęcia nauki 
pływania w ramach 
wychowania 
fizycznego

75.  Szkoła Podstawowa Nr 5
 ul. Smyczkowa 3
 20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Zewnętrzny kort 
tenisowy
pow. 480 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć tenisa ziemnego

76.  Zespół Szkół Chemicznych
 i Przemysłu Spożywczego
 Al. Racławickie 7
 20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/21, 86/5, 
86/11

Część powierzchni 
ogrodzenia przy 
głównym wejściu
od strony 
Al. Racławickich
pow. 2 m2

Najem - tablica 
informacyjna - 
instalacja zgodnie 
z prawem 
budowlanym

77. Szkoła Podstawowa Nr 18
 ul. Jana Długosza 8
 20-054 Lublin

al. Jana Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Od 8 - 10 sal pow. od 
25 do 50 m2 na I i II 
piętrze budynku szkoły 
- ilość sal uzależniona 
od potrzeb komisji

Najem - sprawdzanie 
prac maturalnych 
i ośmioklasisty.

78.  Szkoła Podstawowa Nr 18
 ul. Jana Długosza 8
 20-054 Lublin

al. Jana Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Część gruntu 
pod reklamę przy
ul. Poniatowskiego 
pow. reklamy: 3 m2

Najem - nośnik 
reklamowy 
- zgodnie z prawem 
budowlanym

79.  Specjalny Ośrodek Szkolno-
 Wychowawczy dla Dzieci 
 i Młodzieży Niepełnosprawnych
 ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Hirszfelda 6
obr. 18, ark. 11,
dz. nr 5

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
ośrodka
pow.120 m2

Najem - zajęcia 
sportowe 

80.  Szkoła Podstawowa
 Nr 42
 ul. Rycerska 9
 20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala lekcyjna nr 8
pow. 61,56 m2 lub sala 
nr 6 pow. 29,70 m2 

(w zależności od 
liczebności i wieku 
grupy dzieci)

Najem - nauka 
programowania

81.  Szkoła Podstawowa Nr 42
 ul. Rycerska 9
 20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala zajęć nr 045 pow. 
23,22 m2 i sala nr 048
pow. 45,60 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 8 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

82.  Szkoła Podstawowa Nr 42
 ul. Rycerska 9
 20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala nr 15 do zajęć 
ruchowych 
pow. 67,83 m2

Najem - pozalekcyjne 
zajęcia sportowe
dla dzieci

83.  Szkoła Podstawowa Nr 42
 ul. Rycerska 9
 20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala nr 15 do zajęć 
ruchowych 
pow. 67,83 m2

Najem - pozalekcyjne 
zajęcia taneczne z 
dziećmi

84.  Szkoła Podstawowa nr 42
 ul. Rycerska 9
 20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala nr 103 pow. 29,7 m2

lub sala nr 042
pow. 23,22 m2

Najem - nauka
gry na gitarze

85.  VIII Liceum Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5

 20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły
pow. 184 m2

Najem - zajęcia 
sportowe - tenis 
stołowy dla 
pracowników firmy

86.  VIII Liceum Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5

 20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły
pow. 184 m2

Najem - zajęcia 
sportowe - tenis
stołowy dla 
pracowników firmy

87.  VIII Liceum Ogólnokształcące
 ul. Słowicza 5
 20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły
pow. 184 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - piłka nożna
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

88.  VIII Liceum Ogólnokształcące
 ul. Słowicza 5
 20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły
pow. 184 m2

Najem - zajęcia 
sportowe - tenis 
stołowy dla 
pracowników firmy

89.  VIII Liceum Ogólnokształcące
 ul. Słowicza 5
 20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Kilka sal lekcyjnych 
o pow. ok. 50 m2 

ilość w zależności 
od potrzeb komisji

Najem - sprawdzanie 
prac egzaminacyjnych

90.  Zespół Szkół Nr 5
 ul. Elsnera 5
 20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Hala sportowa
pow. 1000 m2 oraz sala 
gimnastyczna 
pow. 230 m2, obie 
zlokalizowane 
na parterze seg. C 
w obiektach sportowych
szkoły

Użyczenie - szkolenie 
dzieci i młodzieży - 
gra w piłkę nożną 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

91.  Zespół Szkół Nr 5
 ul. Elsnera 5
 20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna
zlokalizowana 
na parterze seg. C 
w obiektach sportowych
szkoły pow. 230 m2 

Użyczenie - szkolenie 
dzieci i młodzieży - 
gra w piłkę siatkową 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

92.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala nr 58 na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 34 m2

Najem - prowadzenie
zajęć nauki języka 
angielskiego dla dzieci
i młodzieży

93.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala nr 31 na I piętrze
budynku szkoły
pow. 70 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne dla
dzieci i młodzieży

94.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala nr 8 na parterze 
budynku szkoły
pow. 52 m2

Najem - działalność 
edukacyjna dla dzieci
i młodzieży

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 9 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

95.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala nr 50 na II piętrze 
budynku szkoły
pow. 70 m2

Najem - zajęcia nauki 
tańca dla dzieci
i młodzieży

96.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Pomieszczenie 
na I pietrze budynku 
szkoły pow. 8 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

97.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala gimnastyczna
pow. 162 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć TAI-CHI

98.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala nr 51 na I piętrze
budynku szkoły
pow.70 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć jogi dla 
dorosłych

99.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Pomieszczenie 
na parterze budynku
pow. 8 m2

Najem - prowadzenie 
biura

100.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,

dz. nr 14/1

Pomieszczenie 
na parterze budynku
pow. 8 m2

Najem - prowadzenie 
biura

101.  Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

 ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,

dz. nr 14/1

Sala nr 50 na II piętrze
budynku szkoły 
pow. 70 m2

Najem - nauka 
tańca dla dzieci
i młodzieży

102. Szkoła Podstawowa Nr 3
 ul. Balladyny 22
 20-601 Lublin

 ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,

dz. nr 14/1

Sala nr 58 na I piętrze
budynku szkoły
pow. 34 m2

Najem - prowadzenie 
nauki języka 
angielskiego dla dzieci
i młodzieży

103.  Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1 w Lublinie
 Al. Spółdzielczości  Pracy 65
 20-147 Lublin

 Al. Spółdzielczości 
 Pracy 65
 obr. 42, ark. 6,
 dz. nr 22/19

Gabinet 
stomatologiczny 
na I piętrze budynku 
szkoły
pow. 13,68 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla młodzieży 
Ośrodka w ramach 
NFZ

104.  Specjalny Ośrodek Szkolno-
 Wychowawczy Nr 1 w Lublinie
 Al. Spółdzielczości Pracy 65
 20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Pomieszczenia 
w budynku Warsztatów 
Szkolnych: 
- 7 pracowni 
specjalistycznych pow. 
łączna: 237,45 m2,

- gabinet psychologiczny
i sale ogólne 
pow. łączna 37,82 m2 

- biuro, toalety i szatnia 
pow. łączna: 52,5 m2 
oraz pomieszczenia 
Warsztatów Stolarskich: 
- dwa magazyny, 
- pokój biurowy,
- część korytarza 
i łazienka,
pow. łączna: 140 m2

Użyczenie - wspieranie
mieszkańców Lublina 
i gmin ościennych 
oraz absolwentów 
Ośrodka w dalszym 
życiu społecznym
i funkcjonowaniu
w środowisku osób 
dorosłych.
ŚDP ABSOLWENT 
utrzymuje własnym 
staraniem tereny 
zielone wokół Ośrodka 
oraz partycypuje 
w kosztach utrzymania 
użyczonych 
pomieszczeń

105.  Szkoła Podstawowa Nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia
usytuowana w 
dobudowanym budynku
- hala basenowa
pow. 561 m2

Najem - zajęcia nauki 
i doskonalenia 
pływania dla dzieci 
i dorosłych

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 10 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

106.  Zespół Szkół 
 Ogólnokształcących nr 4
 ul. Tumidajskiego 6a
 20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Sale nr:
210 pow. 19,70 m2,
206 pow. 14,90 m2

seg. A oraz 
sale lekcyjne seg. C 
na parterze nr:
83 - 90 pow.61 m2

Najem - nauka 
języków obcych

107.  Zespół Szkół 
 Ogólnokształcących nr 4
 ul. Tumidajskiego 6a
 20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Pomieszczenie nr 75 
położone na parterze 
seg. D
pow. 16,24 m2

Najem - profilaktyczna
opieka zdrowotna 
w zakresie 
stomatologii

108.  Zespół Szkół 
 Ogólnokształcących nr 4
 ul. Tumidajskiego 6a
 20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Sala rekreacyjna
na parterze budynku 
w seg. C
pow. 109,74 m2

Najem - lekcje tańca 
dla dzieci

109.  Zespół Szkół nr 1
 ul. Podwale 11
 20-117 Lublin

 ul. Podwale 11
 obr. 34, ark.1,
 dz. nr 50/1, 50/2, 47/5

Sala gimnastyczna
w seg. nr 2
pow. 540 m2

Użyczenie - działalność
statutowa Straży 
Miejskiej Miasta Lublin

110.  Zespół Szkół nr 1
 ul. Podwale 11
 20-117 Lublin
 

 ul. Podwale 11
 obr. 34, ark.1,
 dz. nr 50/1, 50/2, 47/5

Sala gimnastyczna
w seg. nr 2
pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla sekcji 
koszykówki Ogniska 
Miejskiego TKKF

111.  Zespół Szkół nr 1
 ul. Podwale 11
 20-117 Lublin
 

 ul. Podwale 11
 obr. 34, ark.1,
 dz. nr 50/1, 50/2, 
 47/5

 Sala gimnastyczna
w seg. nr 2

 pow. 540 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla sekcji 
rugby w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

112  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Sala gimnastyczna
 w budynku szkoły
 pow. 200 m2

Najem - rozgrywki 
II ligi państwowej 
tenisa stołowego

113.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Sala gimnastyczna
 w budynku 
dobudowanym
 pow. 189,23 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla dzieci 
w wieku od 1 - 5 lat
z udziałem rodziców

114.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Sala gimnastyczna
 w budynku
 dobudowanym
 pow. 189,23 m2

Najem - zajęcia 
taneczne autorskiego 
programu edukacyjno-
wychowawczego
p.n. „Ogólnopolska 
Szkoła Tańca 
i Dobrych Manier”

115.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Sala gimnastyczna
 w budynku
 dobudowanym
 pow. 189,23 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno - 
sportowe dla dzieci,
młodzieży i osób 
dorosłych

116.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach 
zajęć wychowania 
fizycznego

117.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - nauka
i doskonalenie 
pływania dla dzieci
i dorosłych

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 11 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

118.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 
dla pracowników 
i ich rodzin

119.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - nauka 
i doskonalenie 
pływania dla dzieci
i dorosłych

120. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - nauka 
i doskonalenie 
pływania dla dzieci
i dorosłych

121. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 
dla pracowników 
i ich rodzin

122. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - nauka 
i doskonalenie 
pływania dla dzieci
i dorosłych

123. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - nauka 
i doskonalenie 
pływania dla dzieci
i dorosłych

124. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - nauka 
i doskonalenie 
pływania dla dzieci
i dorosłych

125. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Najem - nauka 
i doskonalenie 
pływania dla dzieci
i dorosłych

126. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach 
zajęć wychowania 
fizycznego

127. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach 
zajęć wychowania 
fizycznego

128. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach 
zajęć wychowania 
fizycznego

129. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach 
zajęć wychowania 
fizycznego

130. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach 
zajęć wychowania 
fizycznego

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 12 z 13



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

131. Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia 
 w dobudowanym 
 budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach 
zajęć wychowania 
fizycznego

132.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Pomieszczenie 
 nr 23 na parterze 
 budynku szkoły
 pow. 14,5 m2 

Najem - udzielanie 
świadczeń 
zdrowotnych uczniom 
- leczenie 
stomatologiczne

133.  Szkoła Podstawowa nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

Gabinet nr 2 na I piętrze
w dobudowanym 
budynku szkoły
pow. 11,2 m2

Najem - świadczenia 
zdrowotne - zabiegi
fizjoterapii

134. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63 
obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2

Boisko szkolne 
z nawierzchnią 
trawiastą
pow. 100 x 50 m2

Użyczenie -dodatkowe 
treningi - gra w piłkę 
nożną dla dzieci i 
młodzieży szkolnej

135. Przedszkole nr 77 
ul. Radości 8
20- 109 Lublin

ul. Radości 8
obr. 30, ark. 7,
dz. nr 29

Sala zajęć w budynku 
przedszkola 
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe dla dzieci 
przedszkolnych

Id: AF44D292-7E41-4C21-BF9F-1F753A12EA51. Podpisany Strona 13 z 13




